[bookmark: _GoBack]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 005/22 de 02/03/2022

	    VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Legislação Vigente, em especial o Resultado Final do Concurso Publico 001/2019, CONVOCA, o aprovado para tomar posse no seu respectivo cargo em até 30 (trinta) dias a contar da publicação deste edital os abaixo relacionados:

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Classificação
	Cargo

	0026348
	Fabio da Silva
	5°
	Motorista

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Jupiá SC, em 02 de fevereiro de 2022.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ
Prefeito Municipal